
Piłkarze z klubu piłkarskiego Radomiak Radom ( za datę 

założenia drużyny uznaje się rok 1910)  muszą 

dojechać bezpiecznie na mecz. Przejdź labirynt  

i pomóż naszym piłkarzom. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Kasia interesuje się historią. Bardzo chciałaby odwiedzić 

muzeum Powstania Warszawskiego, które znajduje się  

w Warszawie. Przez pierwsze 10 lat działalności odwiedziło 

je ponad 4,6 mln osób. Pomóż jej dojść do tego obiektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turysta Andrzej chce dojść do Łazienek Królewskich, to  
najładniejszy warszawski kompleks parkowo-pałacowy,  

udostępniony przez cały rok dla turystów. Swą 
urodą pałac otoczony zabytkowym, XVIII-wiecznym pakiem 

może konkurować nawet z europejskimi rezydencjami. 
Pomóż turyście dojść do atrakcji turystycznej. 

 

 

 

 

 

 



Pani Grażynie popsuł się GPS, chciała dojechać do Puszczy 

Kampinoskiej, powierzchnia tego obszaru to ok. 670 km², jednak 

tylko ok. 270 km² zajmują lasy. Obecnie w większości 

teren należy do Kampinoskiego Parku Narodowego. 

Doprowadź panią Grażynę na parking przy Puszczy. 

 

 

 



Pan Jerzy wraz ze swoją żoną Karoliną udali się na spacer, po 

drodze zabłądzili. Pomóż im bezpiecznie dotrzeć na Stare 

Miasto. Warszawska Starówka to prawdziwa perła stolicy! 

Zachwyca kolorowymi kamienicami i wyjątkową atmosferą 

wąskich uliczek. Nic dziwnego, że została wpisana na listę 

światowego dziedzictwa UNESCO! 

 

 

 



Klasa VIIb pojechała na wycieczkę. Zgubili mapę, pomóż im 

dotrzeć do Zamku w Szydłowcu, który obecnie jest 

siedzibą Szydłowieckiego Centrum Kultury  

i Sportu oraz Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych 

 

 

 

 



Ola z mamą udała się na wycieczkę do Pałacu w Sannikach 

znajdującego się w centrum miasta, w otoczeniu parku 

krajobrazowego, przy drodze prowadzącej 

z Płocka do Sochaczewa. Pomóż im tam się dostać. 

 

 

 

 

 

 



Hania z rodzicami pojechała do Zamku w Gostyninie, który był 

ulubioną siedzibą księcia Siemowita IV. Niestety 

przeprowadzano remont drogi, którą jechali do zamku 

i rodzina musiała zmienić trasę. Doprowadź rodzinę 

inną trasą do celu. 

 

 

 

 

 

 



O nie ! Wojtek zaspał na autobus do Puszczy Kurpiowskiej, 

która od średniowiecza stanowiła własność książąt 

mazowieckich, a po inkorporacji Mazowsza królów polskich. 

Pomóż Wojtkowi znaleźć skrót i zdążyć na czas. 

 

 

 

 

 



Rodzina Sosnowskich wybrała się na wycieczkę do Muzeum 

Romantyzmu w Opinogórze, gdzie zgromadzone są pamiątki 

związane z historią rodziny Krasińskich. Pomóż rodzinie 

bezpiecznie dojechać do celu. 

 

 

 

  

 



 


